
OStR M / 2 0 2 1 / 1 1 1

Dodatek č.1
ke smlouvě o dílo č. OStRM/2020/84 ze dne 3.8.2020

Smluvní strany:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav
sídlo: Komenského náměstí 61, Mladá Boleslav, 293 01
zastoupený: MUDr. Raduan Nwelati - primátor
IČO: 00238295
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: MUDr. Raduan Nwelati - primátor
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Bohuslav Devátý - vedoucí

odboru stavebního a rozvoje města

Zhotovitel: CR Project s.r.o.
sídlo: Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
zastoupený: Ing. Janem Horákem, jednatelem
IČO: 270 86 135
DIČ: CZ27086135
telefon:
email:
bankovní spojení:
číslo účtu:

I. Preambule:
1.1 Smluvní strany uzavřely dne 3.8.2020 Smlouvu o dílo č. OStRM/2020/84 týkající se
akce „Propojení ulice Pražská a MÚK MB - Hejtmánka - Podchlumí - PD“ (dále jen
„Smlouva11)

1.2 Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě, kterým se doplňuje a
mění Smlouva v níže uvedených odstavcích a článcích (dále jen „dodatek č. 1“):

II. Předmět dodatku:
Mění se čl. 2 - Termín plnění, a to takto:
2.1. Projektová dokumentace společná pro územní a stavební povolení - 09/2021
2.2. Získání společného povolení stavby - do pěti měsíců od čistopisu DUSP

2.3. Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS) včetně rozpočtu a výkazu výměr
do 30ti dnů od získání společného povolení stavby a to v souladu s důvodovou zprávou,

která tvoří nedílnou přílohu č.1 tohoto dodatku č.1.

1



III. Závěrečná ustanovení
3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo číslo OStRM/2020/84 ze dne 3.08.2020 nedotčené
tímto dodatkem zůstávají v platnosti v původním znění beze změny.

3.2 Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek, při dodržení podmínek
stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněn v souladu s ustanoveními zákona
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že dodatek v registru smluv uveřejní objednatel.

3.4 Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas
k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

3.5 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou smluvních
stran nebo jejich zplnomocněnými zástupci a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Vyhotovuje se ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

3.6 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a
porozuměly jeho obsahu. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

PŘÍLOHA č. 1: Důvodová zpráva z 30.4.2021

Zhotovitel:

2



DOLOŽKA
Primátor města je oprávněn tuto smlouvu (tento dodatek) uzavřít v souladu s ustanovením
§103 odst. 4 písm. g) zákona o obcích, na základě usnesení Rady města Mladé Boleslavi č.
395 z 8. 3. 2007.
V Mladé Boleslavi dne 30.4.2021

vedoucí Odboru stavebního a rozvoje města
Magistrátu města Mladá Boleslav

3



Č6L0 zakázky: Investor: číslo pWlOHy : StupemPD:

j - -S. ?---- __ 2 0 2 0 -0 6 0 St a t u t á r n í m ě s t o M l a d á B o l e s l a v
ČÍSLO2PRÁVY: Stavb a : Vypracoval: Kontroloval:

P r o p o j e n í u l ic e P r a ž s k á a M Ú K M B - H e j t m á n k a

DZ.01 - P o d c h l u m í - PD

Důvodovázpráva o průběhu zpracování projektové dokumentace, resp. inženýrské činnosti

Tato zpráva je zpracována na základě příslušných ustanovení Smlouvy o dílo jako nezbytná informace v obchodním vztahu o
skutečnostech, jejichž výměna mezi oběma smluvními stranami může vést k rychlejšímu řešení níže uvedených problémů,

popř. k součinnosti ze strany objednatele dokumentace.

DZ . 1 .1 . STAV PROJEDNÁVÁNÍZAKÁZKY

V průběhu zpracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení stavby bylo ze
strany objednatele požadováno doplnění variantního řešení stavby pro potřeby posouzení návrhu
technického řešení, včetně vyhotovení odhadů nákladů stavby. Variantní řešení stavby bylo
projednáváno s vedením Statutárního města Mladá Boleslav. Současně byly zpracované návrhy
podstoupeny k posouzení odboru dopravy a silničního hospodářství.

Z důvodu nutnosti řešení koordinace a nezbytné součinnosti projekčních prací navrhujeme
následující posunutí termínů plnění díla.

DZ.1.2. TERMÍNY

Term ín d le SOD Nové te rm ín y
DUSP 11.2020 Čistopis DUSPdo tř í měsíců od odsouhlasení konceptu DUSP
SPS 04.2021 Do pěti měsíců od čistopisu DUSP
PDPS 05.2021 do 30-ti dnů od získání společného povolení stavby
ROZ 05.2021 do 30-ti dnů od získání společného povolení stavby

CRProject s.r.o.
V Mladé Boleslavi dne 30. dubna 2021


